Strana první tímto prodává straně druhé do výhradního vlastnictví pozemek parc.č. 876/2 o výměře 
133 m2 k.ú. Měšice u Tábora, když strana druhá prohlašuje, že tento pozemek do svého vlastnictví 
přijímá. 

III. 

Strany první a druhá prohlašují, že kupní cena převáděného pozemku byla dohodnuta a činí 400 
Kč/m2, tj. celkem 53.200 Kč, slovy padesáttřitisícedvěstěkorunčeských. Obě strany prohlašují, že s 
takto stanovenou výší ceny souhlasí. 
Strany první a druhá prohlašují, že výše ceny je v souladu s § 39 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. 
cenou v místě a čase obvyklou. 

IV. 

Strany první a druhá prohlašují, že kupní cena je splacena v plné výši ke dni podpisu této smlouvy